DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO DOS TIPOS DE
DESISTÊNCIA: UM ESTUDO NAS LICENCIATURAS EM FÍSICA, MATEMÁTICA E
QUÍMICA DA UFRN de autoria de MAGDA MARIA PINHEIRO DE MELO, DANIELE DA
ROCHA CARVALHO, RIDALVO MEDEIROS ALVES DE OLIVEIRA, RAQUEL BASÍLIO
DOS SANTOS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br